



ISAF - S.A.
31 JAN 2011
AVIZAT

ISAF - S.A.
14-m-2010
AVIZAT

ISAF - S.A.
28-03-2008
AVIZAT

ISAF - S.A.
23-11-2006
AVIZAT

ISAF - S.A.
00-01-2001
AVIZAT

ISAF - S.A.
01-02-2002
AVIZAT

VIZAT 1999

VIZAT 2000

NOTA

1 - Eticheta produs se ^{nituieste} lipeste pe carcasa BDEF-ului

2 - Pozitia 2 - Garnitura - se poate inlocui cu Cheder.

3 - Pe cele 2 suruburi pozitia 1 se va face inca o sigilare marcindu-se cu vopsea preferabil alba, cite o dunga verticala.

4 - Piulita rotunda cu crestatura si surub M4x8 pentru o mai buna fixare se lipesc cu prenzand, ca si suruburile de fixare ale placilor CI.

5 - Soclu LED se monteaza dupa asamblarea caparului (4 buc.)

6 - Poz. 37 distanțier mare se vor lipi pe șasiu cu adeziv.

7 - Poz. 2 Garnitura se lipește pe priza

4	4	12	Bucse	9824B-30		
4	4	17	Distanțier	9836B-09		
2	2	40	Niț 12x64	STAS 9229-80		
1	1	39	Cablu	9836B,C-F		
4	4	38	Surub M4x8	SR ISO 4017-94		Zn.el.
2	2	37	Distanțier marc	9836B-08		
1	1	36	Eticheta produs	9836B,C-07		
2	2	35	Surub M4x8	STAS 3954-97		Zn.el.
15g	15g	34	Ceara sigiliu	-		
2	2	33	Saiba sigiliu	9836A-13		
1	1	32	Placa cod	9836A-06		
2	2	31	Surub M3x10	SR EN 2009-97		Zn.el.

8	8	30	Tub PVC φ6	STAS 8399-69		1-10mm
4	4	29	Soclu LED			ISAF-S
1	1	28	Ax minier	9836B-06		0-1-04
1	1	27	Piulita minier	9836B-60M		
1	1	26	Minier	9836B-50M		AVIZAT
4	4	25	Surub M3x10	SR EN 2009-97		
1	1	24	Eticheta	-	Carlon alb φ05 STAS	40x12
1	1	23	Placuta sup. eticheta	9836B-05		
1	1	22	Șasiu	9836A-01		
2	2	21	Surub M4x10	SR EN 2009-97		Zn.el.
1	1	20	Piesa de blocare	9836A-04		
4	4	19	Saiba Grower UN3	STAS 7666-94		
4	4	18	Saiba A3	STAS 52004-91		Zn.el.
2	2	17	Surub M3x24	STAS 3954-87		Zn.el.
1	1	16	Piesa de prindere	9836A-05		
4	4	15	Piulita rotunda cu crestatura	9836B-04		
4	4	14	Surub M4x8	STAS 3954-87		Zn.el.
1	1	13	Transformator TR 301	9836B-40		ISAF-S
1	1	12	Placa 100V circ. plant	9836C-30		
1	1	11	Placa 100 circ. plantal	9836B-30		3-01-2003
4	4	10	Distanțier	9836B-03		AVIZAT
8	8	9	Saiba Grower UN4	STAS 7666-94		
8	8	8	Saiba A4	STAS 52004-91		Zn.el.
4	4	7	Surub M4x8	STAS 3954-87		Zn.el.
1	1	6	Placa 200V circ. plant.	9836C-20		ISAF-S
1	1	5	Placa 200 circ. plant.	9836B-20		0-03-20
2	2	4	Placa izolatoare	9836B-02		
1	1	3	Carcasa asamblata	9836B-10		AVIZAT
1	1	2	Garnitura	9836B-01M		
1	1	1	Priza cu contacte BDEF	9836A-20		ISAF-S

5 Modif. de FM nr. 28/03/2005

6 Modif. de FM nr. 208/03/2005

Modificat conf. FM nr. 19/04/08-99

ing. Munteanu

Craciun

ing. Stan

ing. Darin

ing. Arhangheischi

581

9836 B,C-00

1:1 BDEF 4-64 SI 4-64V